



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 23.05.2024r.

Znak: DOP/10/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych - 6 zadań:

- **Zadanie nr 1 – Analiza hemoglobiny (HbA2, HbF, HbC) metodą HPLC,**
- **Zadanie nr 2 – Wykrywanie DNA Toxoplasma Gondii metodą PCR,**
- **Zadanie nr 3 – Czynniki H,**
- **Zadanie nr 4 – Gancyklowir w surowicy,**
- **Zadanie nr 5 – aHUS,**
- **Zadanie nr 6 - Wolne kortykoidy w DZM.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w ofercie rzeczowo – finansowej (załącznik nr 3 do SWKO – zadanie nr 1, punkt 5), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Materiał do badań wysyłany będzie przez Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź 1: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w ofercie rzeczowo – finansowej (załącznik nr 3 do SWKO – zadanie nr 1) i wpisanie maksymalnego czasu oczekiwania na wyniki 8 dni roboczych.

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zawarcie umowy dla zadania nr 2 na okres 1 roku.

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę aby materiał do badań dla zadania nr 2 był wysyłany przez Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu: „W przypadku wzrostu kosztów w zakresie wykonywania badań objętych przedmiotem niniejszej Umowy będącego skutkiem zmiany cen odczynników lub eksploatacji aparatury i sprzętu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badań lub zmianą wydatków osobowych ponoszonych w tym zakresie Przyjmujący Zamówienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, na co Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.”





Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na złożenie oferty poprzez przekazanie zaszyfrowanego pliku w wiadomości e-mail.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia się zapis **ROZDZIAŁU X SWKO – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA / OTWARCIA OFERT** punkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „1. Oferty w formie pisemnej pod rygorem nieważności należy składać w zamkniętych kopertach w Kancelarii Szpitala (budynek Nr 33, II piętro, pok. 19) lub poprzez wysłanie oferty w zaszyfrowanym pliku na adres e-mail: orgprawny@szpital.zabrze.pl. Hasło do pliku należy wysłać na powyższy adres e-mail po terminie składania ofert, a przed terminem otwarcia ofert.

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu do § 11 Projektu Umowy ust. nr 3, który otrzymałby brzmienie: „Maksymalna wysokość kar umownych wynosi 20% łącznej wartości brutto umowy.”

Odpowiedź nr 7: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu do § 12 Projektu Umowy ust. nr 2 który otrzymałby brzmienie: „Przyjmujący zamówienie może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.”

Odpowiedź nr 8: Zgodnie z SWKO.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
[Signature]
mgr Agnieszka Koszuba

[Signature]